
件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

985,000

706,000 落札

783,800

777,440

辞退

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　乗用草刈機の購入

令和2年11月20日

業者名

株式会社　上野建設

ヤンマーアグリジャパン
株式会社　日出支店

有限会社　中野俊彦商店

有限会社　勇基

有限会社　土谷商店

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

ヤンマーアグリジャパン株式会社 日出支店　支店長代理　河野　芳典

706,000円 消費税別途



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

15,264,000 落札

辞退

辞退

52,240,000

辞退

23,528,000

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　大型提示装置等の購入

令和2年11月26日

業者名

日出文具

株式会社　学映システム

株式会社　オルゴ

株式会社ＮＴＴフィールドテクノ
九州支店　大分営業所

有限会社　岩尾商事

有限会社　アトラス

株式会社　オーガス

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社　学映システム　代表取締役　岡村　祐臣

15,264,000円 消費税別途



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 15：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

13,250,000

13,190,000 落札

13,420,000

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　トレーニング機器の購入

令和2年11月26日

業者名

セノー株式会社　福岡支店

後藤体器株式会社

パークサービス

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

後藤体器株式会社　代表取締役　後藤　芳正

13,190,000円 消費税別途



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

2,226,000 落札

2,793,100

2,377,050

辞退

2,798,400

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　加湿空気清浄機の購入

令和2年11月27日

業者名

株式会社　上野建設

日出文具

ビーンズつじま

有限会社　岩尾商事

山村商店

有限会社　アトラス

2,226,000円 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日出文具　代表者　阿部　洋二


